АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             ШУÖМ

	  15  февраля   2024 г.

г. Печора, Республика Коми

	                       № 186

	Об отмене постановления
администрации муниципального района
«Печора» от 27.11.2017 № 1438

    Руководствуясь ч. 5 ст. 2 Федерального закона от 20.07.2020 № 239-ФЗ                    «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части, касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств», ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации муниципального района «Печора» от 27.11.2017 № 1438 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства, по маршрутам, проходящим по автомобильным дорогам местного значения в границах муниципального образования».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».

И. о. главы муниципального района –
руководителя администрации                                                                      Г.С. Яковина